

Strandvejen 29
. 8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
CVR-nr. 31 26 20 89
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Snedker- og Tømrerfirma Hans Rasmussen A/S

**Dråby Strandvej 15
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT
2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7/3 2017


Dirigent

CVR-nr. 15 08 51 93

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Snedker- og Tømrerfirma Hans Rasmussen A/S Dråby Strandvej 15 8400 Ebeltoft
	CVR-nr: 15 08 51 93 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Carsten Munk Rasmussen, formand Elisabeth Nielsen Rasmussen Hans Rasmussen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Østeralle 8 8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed og anden industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2015/16 udviser et utilfredsstillende resultat. Selskabet har negativ egenkapital, hvilket betyder at der kan være væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides hvis nødvendigt, således at betingelserne for at aflægge årsregnskabet efter principperne om fortsat drift er til stede.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	588.239	533.096
2 Personalemkostninger	-902.630	-769.894
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-11.001	-13.663
DRIFTSRESULTAT	-325.392	-250.461
Andre finansielle indtægter	4.806	3.954
Andre finansielle omkostninger	-23.251	-15.735
RESULTAT FØR SKAT	-343.837	-262.242
Skat af årets resultat	75.050	51.926
ÅRETS RESULTAT	-268.787	-210.316
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-268.787	-210.316
DISPONERET I ALT	-268.787	-210.316

Balance 30. september

AKTIVER

Note	2016	2015
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.246	30.246
3 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	19.246	30.246
ANLÆGSAKTIVER	19.246	30.246
Råvarer og hjælpematerialer	54.250	52.000
Varebeholdninger	54.250	52.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.271	234.777
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	146.000	214.400
Udskudt skatteaktiv	177.746	102.696
Tilgodehavender	363.017	551.873
OMSÆTNINGSAKTIVER	417.267	603.873
AKTIVER	436.513	634.119

Balance 30. september
PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-780.326	-511.539
5 EGENKAPITAL	-280.326	-11.539
Kreditinstitutter	89.592	152.173
Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.909	148.589
Anden gæld	162.339	128.794
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	331.999	216.102
Kortfristede gældsforpligtelser	716.839	645.658
GÆLDSFORPLIGTELSE	716.839	645.658
PASSIVER	436.513	634.119

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har negativ egenkapital, hvilket betyder at der kan være usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der i fremtiden fortsat skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides hvis nødvendigt, således at betingelserne for at aflægge årsregnskabet efter principperne om fortsat drift er til stede.

	2016	2015
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	0
Lønninger	800.476	674.783
Pensioner	73.932	62.947
Andre omkostninger til social sikring	28.222	32.164
	902.630	769.894
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. oktober 2015	440.916	41.863
Årets tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 30. september 2016	440.916	41.863
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2015	-410.669	-41.863
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	-11.001	0
Af-/nedskrivninger 30. september 2016	-421.670	-41.863
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	19.246	0

Noter

	2016	2015
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	346.000	264.400
Aconto faktureret igangværende arbejder for fremmed regning	-200.000	-50.000
	<u>146.000</u>	<u>214.400</u>

	1/10 2015	Forslag til resultatdis- ponering	30/9 2016
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	-511.539	-268.787	-780.326
	<u>-11.539</u>	<u>-268.787</u>	<u>-280.326</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. Eventualaktiver

På balancedagen var indgået leasingkontrakt vedrørende firmabil. De årlige ydelser udgør kr. 35.280 og kontraktens restløbetid er 32 mdr.
Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.